ДОГОВОР №

г. Шымкент «         »_  г.

ТОО «Водные ресурсы - Маркетинг» в лице ______________________, действующий

на основании  Устава, именуемый  в дальнейшем  «Заказчик» с  одной стороны и

   в лице директора   , действующий на основании

  , именуемый в дальнейшем «Исполнитель», с другой стороны, на основании

протокола    ценового   предложения   от  . заключили настоящий Договор о

нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1. «Заказчик» поручает, а «Исполнитель» принимает на себя выполнение работ по

техническому обслуживанию отопительной системы на отопительный сезон  с

года, далее «Объект», согласно приложения №1.

1.2. Срок оказание услуг – 6 месяцев 7/24 после подписания договора.

2. Права и обязанности сторон

2.1. Права «Исполнителя»:

2.1.1. Своевременно получать от «Заказчика» всю необходимую информацию, касающуюся его

деятельности.

2.2. Обязанности «Исполнителя»:

2.2.1. Подготовить зданий котельной к зимнему периоду, подготовка к зимнему периоду:

опресовка отопительной системы, прочистка отопительных фильтров.

2.2.2. Утеплять наружных отопительных труб, устранить утечки отопительных систем,

устранить неполадок отопительного оборудования.

2.2.3. Ежедневный контроль за давлением воды в системе и контроль температуры котла,

ежедневный осмотр отопительных систем.

2.2.4. При производстве работ «Исполнитель» несет полную ответственность за соблюдение

Правил техники безопасности и Противопожарной безопасности.

2.2.5. Несет ответственность за надлежащее функционирование отопительной системы,

включая незамедлительное устранение прорывов и утечек отопительной системы Объекта.

2.3. Права «Заказчика»:

2.3.1. Контролировать выполнение «Исполнителем»   его обязательств согласно п. 2.2.

настоящего договора.

2.4. Обязанности «Заказчика»:

2.4.1. Представлять «Исполнителю» всю информацию, необходимую для осуществления его

полноценной деятельности по настоящему договору.

2.4.2. Принять и оплатить «Исполнителю» выполненную работу, предусмотренную в п.1.1.

настоящего договора.

3. Порядок расчетов

3.1. Общая сумма договора составляет в размере  тенге.

3.1. «Заказчик»   оплачивает   «Исполнителю»   ежемесячно   оплату   в   размере

(  ) тенге согласно предъявленной счет - фактуре и акта выполненных работ.

3.2. Оплата может производиться по соглашению сторон путем перечисления, наличными и

путем взаиморасчета.

4. Ответственность сторон

4.1. В случае неисполнения сторонами условии договора, он, может быть расторгнут досрочно

по письменному уведомлению сторон за 10 дней до фактического расторжения.

4.2. За неисполнение п. 2.2.5. настоящего Договора «Исполнитель» берет на себя обязательства

возмещения ущерба, возникающим при прорывах и утечек отопительной системы Объекта.

4.3. В случае, если неисполнением обязательств по настоящему Договору одной из сторон

будет причинен ущерб, он подлежит возмещению согласно законодательства РК.

5. Прочие положения

5.1. Все изменения и дополнения внесенные в настоящий договор, настоящий договор,

считаются действительными в случае обоюдного письменного согласия сторон.

5.2. Настоящий договор вступает в силу с момента подписания обеими сторонами и действует

до исполнения обязательств.

Адреса и реквизиты сторон:

«Заказчик» «Исполнитель»

Приложение №1 к договору №

от «  »  г.

№
п/п

Объекты обслуживание (адреса)

1 г. Шымкент, ул. Г.Орманова,17 (административное здание)

2 г. Шымкент, ул. Валиханова. б/н (административное здание)

3 г. Шымкент, ул. Курнакова, б/н(административное здание)

4 г. Шымкент, 4 мкр., ул. Фабрициуса, б/н (административное
здание)

5 г. Шымкент, ул. Рыскулова, б/н(административное здание)

6 г. Шымкент, мкр. Север(административное здание)

7 г. Шымкент, ул. Толеметова, б/н (административное здание)

8 г. Шымкент, 8 мкр. д.54, кв.33(административное здание)

9 г. Шымкент, ул. Калдаякова,9(административное здание)

10   г. Шымкент ул. Б. Сатарханова б/н

Заказчик

Исполнитель